
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/8/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników wraz z dzierżawą sprzętu do serologii 

 

1 
 

Elbląg dnia 03.04.2019r. 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/8/2019 na Dostawę odczynników wraz z dzierżawą 
sprzętu do serologii dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, data otwarcia 22.03.2019r. 
zgodnie  z art. 91 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zostały wybrane oferty firm: 
 

Pakiet 1 –  Dostawa odczynników serologicznych wraz z dzierżawą sprzętu 
Oferta 4 
GRIFOLS POLSKA Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
Cena brutto - 166 099,20 zł 
 
Pakiet 2 – Odczynniki do serologii grup krwi 
Oferta 3 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach, ul. Raciborska 15, 40-074 Katowice 
Cena brutto – 5 689,44 zł 
 
Wykonawca dołączył do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru z dnia 14.03.2019 roku potwierdzający okoliczności, 
o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy Pzp oraz wymagane oświadczenia wynikające z art. 26 ust. 1 ustawy 
Pzp. 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 oraz z art. 94 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać 
podpisane nie wcześniej niż 09.04.2019r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Pakiet 1 –  Dostawa odczynników serologicznych wraz z dzierżawą sprzętu 
Oferta 4 
GRIFOLS POLSKA Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
Cena brutto – 166 099,20 zł    C= 166 099,20 x 60 : 166 099,20 = 60 pkt 
Termin dostawy odczynników 2 dni robocze  T= 2 dni robocze = 40 pkt 
Łączna liczba zdobytych punktów wynosi 60 pkt + 40 pkt = 100 pkt 
 
Oferta 2 
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., ul. Al. Słowackiego 64, 30-004 Kraków 
Pakiet 1 – 220 353,71 zł    C= 166 099,20 x 60 : 220 353,71 = 45,22 pkt 
Termin dostawy odczynników 2 dni robocze  T= 2 dni robocze = 40 pkt 
Łączna liczba zdobytych punktów wynosi 45,22 pkt + 40 pkt = 85,22 pkt 
 
Pakiet 2 – Odczynniki do serologii grup krwi 
Oferta 3 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach, ul. Raciborska 15, 40-074 Katowice 
Cena brutto – 5 689,44 zł     C= 5 689,44 x 60 : 5 689,44 = 60 pkt 
Termin dostawy odczynników 2 dni robocze  T= 2 dni robocze = 40 pkt 
Łączna liczba zdobytych punktów wynosi 60 pkt + 40 pkt = 100 pkt 
Oferta 1 
BIURO HANDLOWO USŁUGOWE DANUTA BRZOZOWSKA, ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź 
Pakiet 2 – 6 071,76 zł    C= 5 689,44 x 60 : 6 071,76 = 56,22 pkt 
Termin dostawy odczynników 2 dni robocze  T= 2 dni robocze = 40 pkt 
Łączna liczba zdobytych punktów wynosi 56,22 pkt + 40 pkt = 96,22 pkt 
 


